La gara non prevede una suddivisione in lotti funzionali, ex art. 51 del codice, essendosi valutato 
che il lotto unico assicura un miglior coordinamento ed una più efficace programmazione delle 
lavorazioni. 

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta a 472.553,90 euro 
(Quattrocentosettantaduemilacinquecentocinquantatrè/90) oltre IVA. 

Si riportano di seguito le categorie e le lavorazioni relative all’appalto – ai sensi dei disposti di cui 
all’art. 3 lett. oobis ed ooter del D.lgs. n. 50/2016: 

Lavorazione  Categoria importo lavori 
(€) 

importo sicurezza 
(€)